REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT
(KZFSHE)

Nr. 35 prot. Shkodér mé 21.06.2024

VENDIM
Nr. é ,daté: 21/06/2024

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit, mbledhur me daté: 21.06.2024
bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né USH” Neni 35, pika 1, dhe Neni 7 germa f.

Vendosi:

1. Shpalljen e rezultateve pér kandidatin fitues pér Njésin€ Kryesore, FSHE.

- Eranda Halluni
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